MICROFONE E UMA ENTRADA PARA 
INSTRUMENTO. LED, BLUETOOTH, 
EQUALIZADOR, RADIO FM, ALÇAS E 
RODINHAS PARA 
TRANSPORTE.  BATERIA INTERNA 
COM DURAÇÃO ACIMA DE 12H E 
CARREGAMENTO ENTRE 2H – 4H. 
COM LUZES DE LED E DISPLAY.   

50 
PHILIPS 

TAX5208/78 
1.520,00 76.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 76.000,00 (SETENTA E SEIS MIL REAIS). 

LICITANTE VENCEDOR:  MAVYG COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO 

PRODUTO 

QUANTIDADETOTAL A 
SER REGISTRADA 

(UNIDADE) 

MARCA / MODELO 
/ FABRICANTE 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO TOTAL 

02 

CAIXA AMPLIFICADA COM

[...]

9 POLEGADAS E 2 TWEETERS DE 2 
A 3 POLEGADAS. CONEXÃO 
BLUETOOTH. SHOW DE LED, 
ENTRADA PARA 1 MICROFONE E 1 
INSTRUMENTO, DISPLAY LED. 
AMPLIFICADOR DIGITAL E 
ENTRADAS AUXILIARES P2, USB E 
CARTÃO SD.  

20 
AMVOX MODELO 
ACA 1101 BLACK 

DUPLO 8 
1.200,00 24.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS) 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

 Sendo Registro de Preços, o Sesc/DR-PE não se obriga a adquirir o objeto desta licitação, 
podendo realizar contratação com terceiros, sempre que se mostre mais vantajosa para a 
Entidade.